
 
 

 

 

Il Direttore del Dipartimento di Giurisprudenza, Studi politici e internazionali 

 

 

VISTO il testo del Regolamento per l’attribuzione di borse di ricerca post-lauream dell’Università 

degli Studi di Parma; 

CONSIDERATO che il bando di selezione per l’attribuzione della borsa di ricerca dal titolo:<< La 

ricerca-azione in carcere: processi culturali e pedagogie trasformative >>, approvato con delibera 

del Consiglio del Dipartimento di Giurisprudenza, Studi politici e internazionali, del 9 febbraio 2022, 

indicava, come termine di presentazione delle candidature, il giorno 16 marzo 2022; 

DECRETA 

di nominare la seguente Commissione valutatrice per l’attribuzione della suddetta borsa di ricerca: 

- Prof. Vincenza Pellegrino; 

- Prof. Michela Semprebon; 

- Prof. Giulia Selmi. 

Il presente atto sarà portato alla ratifica del Consiglio di Dipartimento nella sua prossima seduta. 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

Prof. Giovanni Francesco Basini 

 




		2022-03-24T16:35:28+0100
	IT
	Giovanni Francesco Basini




